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Välkommen till  
Nora i Bergslagen!
Och välkommen till vår besöksguide för grupper. En guide 
som underlättar för dig som arrangör, företag och förening i 
din planering av ett besök hos oss. 

Resa och uppleva tillsammans är ju alltid roligare. Åk på en grupp-
resa eller aktivitet till Nora – trästaden i Bergslagen. Här finns 
besöksmål, aktiviteter och boenden som passar både större och 
mindre sällskap, många guidningar som kan inspirera att lära mer 
om Bergslagens historia och flera platser att njuta av kulturmiljöer, 
fika och lokal mat. Vi hoppas att denna guide även inspirerar dig 
som vill uppleva något med arbetskamraterna, teamet eller släkten. 
Har du några funderingar eller behöver tips och idéer, 
kontakta oss på Nora turistbyrå, 0587-811 20, info@nora.se
// Mia, Marie & Håkan

Planera en resa  
till Tre Trästäder!
Nora i Bergslagen är tillsammans 
med Hjo vid Vätterns strand och 
Eksjö på småländska höglandet, 
Tre trästäder. Städerna har erhållit 
utmärkelsen Europa Nostra för sitt 
arbete med att bevara den unika 
bebyggelsen och kulturmiljöerna. 
Alla har en särskild karaktär och 
genuin småstadskänsla från en 
annan tid, bevarad och levande. 
Besök en i taget eller alla under en 
rundresa. När ni har besökt alla tre, 
har ni gjort en Trästadsklassiker. 

Läs mer på tretrastader.se
Kontakt & info: Nora turistbyrå 
0587-811 20, info@nora.se
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Stadsvandring i Nora
Upptäck Nora under en guidad tur på gator med tidstypiska hus, kullersten 
och skvallerspeglar. Nora fick stadsprivilegier år 1643 och har idag kvar 
en välbevarad trähusbebyggelse från 1700– och 1800–talen. Hör histo-
rien om staden, järnvägen, bergsmännen och andra personligheter.

Tid: ca 1 timme 
Pris:1–30 pers/vandring 1 800 kr inkl. moms 
Större sällskap delas i flera grupper med varsin guide alt. på olika tider. 
Öppet för bokningar året runt. Går även att boka som bussrundtur.
Bokning & info: Nora turistbyrå 0587-811 20, info@nora.se 
www.visitnora.se/trastaden

Göthlinska gården
Guidad visning av familjen Göthlins borgarhem från senare hälften av 
1800-talet. Huset och dess inredning är bevarat som det såg ut när den 
sista familjemedlemmen, Ingrid Göthlin, bodde här. Här finns prov på 
fröken Ingrids porslinsmålning samt konst, möbler, leksaker och prydnads-
föremål från 1600-talet och framåt. Boka gärna in ett besök i hembygds-
föreningens Norautställning i gårdens vagnslider.

Tid: ca 1 timme
Pris:1–20 pers/grupp 1 500 kr, 0 % moms  
Större sällskap delas i flera grupper med varsin guide alt. på olika tider.
Öppet för bokningar 1 maj–30 september
Bokning & info: Nora turistbyrå 0587-811 20, info@nora.se 
www.visitnora.se/gothlinskagarden

Siggebohyttans
bergsmansgård
Mangårdsbyggnaden, med sin  
magnifika loftgång, byggdes år 
1790 och visar ett förmöget 
bergsmanshem. Titta in i gårdens 
14 rum och tre kök och lär om 
livet i fest och vardag i Bergslagen 
under 1800-talets mitt. 

Eller boka en guidad tur på vand-
ringsleden i natursköna omgivningar. 
I lätt terräng vandrar vi upp till det 
gamla gruvområdet i skogen via 
bergsmännens egen uråldriga 
kyrkstig. 

På Siggebohyttan finns ett litet café 
och en butik med lokal profil och 
utvalda produkter som presenter, 
hantverk och böcker.

Öppet för bokningar 
1 maj–30 september.

Tid: 60–90 minuter

Maila bokningsförfrågan 
till e-post: bokning@olm.se

Prisuppgifter på www.olm.se

BERGSLAGENS HISTORIA
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Nora Järnvägsmuseum
Järnvägsmuseet är inrymt i det gamla godsmagasinet intill 
Nora station. Förr i tiden lastades och vägdes godset här innan 
det gick vidare för transport ut i Sverige och världen. Besök 
utställningen som visar ett rekonstruerat smalspår samt normal-
spår med ånglok och vagnar. På en del vagnar går det att 
kliva ombord. Här finns även minnen från järnvägens historia, 
som t ex fotografier, kläder och föremål.

Tid: ca 45 minuter
Pris:1–20 pers/grupp 1 500 kr, 0% moms
Större sällskap delas i flera grupper med olika tider.
Öppet för bokningar 1 maj–30 september
Bokning & info: Nora turistbyrå 0587-811 20, info@nora.se
www.visitnora.se/veteranjarnvagen

Bergsmansbyn Pershyttan
Guidad rundvandring i en av Sveriges bäst 
bevarade bergsmansbyar. Lär er mer om järn-
framställningen och se vattenhjul, stånggång,  
slaggstenshögar, bergsmansgårdar och hytta.

Turen kan anpassas efter gruppens förutsättningar,
meddela eventuella önskemål vid bokning.

Tid: ca 1 timme  
Pris: 1–30 pers/grupp 1 500 kr, 0% moms
Större sällskap delas i flera grupper 
med varsin guide alt. på olika tider.
Kombinera gärna med visning i Lockgruvan.
Öppet för bokningar1 maj–30 september
Bokning & info: Nora turistbyrå 0587-811 20, 
info@nora.se, www.visitnora.se/pershyttan

Lockgruvan
Guidad tur ner i Lockgruvans bergrum 40 m under jord. 
Lockgruvan är en av Bergslagens äldsta gruvor och var i 
drift till 1909. I Pershyttan bröts järnmalm från medeltiden 
fram till gruvbrytningen upphörde 1967. Hör hur gruvbryt-
ningen gick till i äldre tid och känn atmosfären i bergrummet.

Turen går delvis på bergig stig och utgår från besökscentret 
i Pershyttan. Nedstigning i gruvan med hjälp av trappor.

Tid: ca 1 timme 
Pris:1–29 pers/grupp 1 500 kr, 0% moms 
Större sällskap delas i flera grupper med olika tider. 
Kombinera gärna med vandring i bergsmansbyn Pershyttan.
Öppet för bokningar 1maj–30 september
Bokning & info: Nora turistbyrå 0587-811 20, 
info@nora.se, www.visitnora.se/pershyttan
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Upptäck Kvarteret Bryggeriet
Guidad vandring i Kvarteret Bryggeriet - ett industriområde från 
1800-talets senare del som nu rymmer kreatörer inom konst, 
kultur, hantverk, mat och dryck. Tack vare sitt läge vid Hagbyån 
har platsen varit bebyggd med industrier, som kvarnar och såg-
verk, ända sedan 1500-talet. Nuvarande byggnader har bland 
annat använts för öltillverkning och produktion av stubintråd.

Tid: ca 45 minuter
Pris:1–30 pers/vandring 1 500 kr inkl. moms 
Större sällskap delas i flera grupper med varsin guide alt. på olika 
tider. Kombinera gärna med besök i utställningen i Bryggerihuset.
Öppet för bokningar 1 maj–30 september
Bokning & info: Nora turistbyrå 0587-811 20, info@nora.se 
www.visitnora.se/kvarteretbryggeriet

Frövifors pappersbruksmuseum
Besök den spännande industrimiljön på Frövifors
Pappersbruksmuseum och upplev pappersepoken i
maskinhallens orörda fabriksmiljö. Utforska utställning-
arna med förpackningshistoria, japansk förpacknings-
konst och nordens största ölburksutställning. Besök
museibutiken med bl.a. litteratur, handpappersföremål
och byggnadsvårdsprodukter. Och varför inte skapa
papper i museets handpappersverkstad? Under året
anordnas dessutom tillfälliga utställningar på temat
papper. Se museets hemsida för information om vilka
utställningar som visas just nu.

Entréavgift: vuxna 100 kr, barn/ungd. 6–18 år 40 kr, 
fri entré för barn under 6 år.
Guidning: kostnad 1000 kr extra (ca 1–1,5 h)
Vid större sällskap finns det möjlighet att dela upp 
gruppen och anlita flera guider.
Kontakta museet för en offert på fika, lunch eller om ni
vill prova på handpapperstillverkning under besöket.
Bokning & info: info@froviforsmuseet.com,
010-350 20 90, www.froviforsmuseet.com

Jerle - Sveriges minsta stad
Där den gamla landsvägen korsar Järleån 15 km 
nordöst om Nora ligger Jerle Stad. På 1600-talet 
skulle det här bli Bergslagens viktigaste stad med 
utskeppningshamn för järnet. Staden tog sig dock inte 
och den nödvändiga kanalen byggdes aldrig färdig, 
men stadsrättigheterna blev kvar. Platsen är idag riks-
intresse för såväl natur- som kulturmiljövård och man 
kan besöka den unika smedkasernen Svalbo med 
keramikverkstad och ta en sopplunch eller fika på 
caféet bredvid. Gå en guidad historisk stadsvandring 
och hör varför det gick som det gick.

Besöket kan genomföras med 
eller utan historisk stadsvandring (45 min).
Grupper på 10–50 deltagare. Vid fler än 25 deltagare 
delas stadsvandringen i två grupper.
Priser: Sopplunch 130 kr/person, fika 90 kr/person 
Guidad stadsvandring 800 kr/grupp.
Kontakt: Svalbo Keramik Moa Rudebert 070- 566 35 60 
eller Svalbo Café Mia Nordberg 072-943 92 68
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Nora kyrka
På en höjd mitt i Nora ligger stadens 
vackra kyrka, uppförd 1878–80. 
Kyrkan är en nyromansk basilika ritad 
av P. Andersson, Örebro. Här finns 
bland annat takmålningar och glas-
fönster av Einar Forseth och väggmål-
ningar av Ragnhild Nordensten. 

Kliv in och upplev lugnet och stillhe-
ten under en stilla andakt. Eller besök 
någon av de uppskattade konserter 
som arrangeras här. Information om 
gudstjänster och evenemang finns på 
hemsidan.

Nora kyrka är öppen dagl. 9–16, 
under perioden Juni–Augusti 9–17.

Gruppresor kan boka guidad visning 
via församlingsexpedition.

Gör gärna ett besök till kyrkorna i 
Järnboås och Viker också.

Bokning & info:  
Nora Bergslagsförsamling, försam-
lingsexpeditionen 0587-848 00, 
nora.bergslagsforsamling@svenska-
kyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/nora

Konst i Bryggeriet
I Bryggerihuset, beläget i Kvarteret Bryggeriet, tillverkades det bayersk öl 
fram till 1950-talet. Byggnaden är i stort sett oförändrad sedan dess och 
höjer på många ögonbryn med sin arkitektur. Idag rymmer den mäktiga 
lokalen spännande konst och är ett av Konstrum Bergslagen. Från maj till 
september visas samtida utställningar på fyra våningar.

maj–augusti 
Sommarutställning med samtidskonst, Nora Art.

8 augusti–6 september  
Ljusstråk samlingsutställning (försmak av kulturslingan Ljusstråk 5–6/9).

Bokning & info:  
Nora kommun, kontakta kultursekreteraren 0587-812 94, kultur@nora.se
www.nora.se/konstibryggeriet

Njut av sommaropera på Skäret
Sommaren 2026 ges La Bohème på Opera på Skäret. Giacomo Puccinis 
La Bohème är ett av operavärldens mest älskade mästerverk. Tillsammans 
med librettisterna Luigi Illica och Giuseppe Giacosa lyckas Puccini med 
denna opera fånga essensen av att vara människa i ett utsatt samhällsskikt. 
Musikaliskt är denna opera inget annat än ett fullbordat mästerverk.

Upplev La Bohème i ett operahus, tidigare ett virkesmagasin beläget 
på ett före detta sågverk, där de klingande tonerna ibland får sällskap 
av svalornas sång.

Premiärhelg: 25–26 juli, två sångarlag ger två premiärer.
Föreställningsperiod: 25 juli–23 aug, totalt 13 föreställningar.

Priser: fr 395 kr per person
Biljettbokning: operapaskaret.se, nortic.se
Tfn. 0580-711 00, biljetter@operapaskaret.se
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NoraGlass
Ett besök i Nora är inte komplett utan att ha smakat stadens egen glass. 
Glassen tillverkas i tre smaker; vanilj, hasselnöt samt en tredje smak som 
varierar varje dag. Det speciella med NoraGlass är att den alltid är 
dagsfärsk. I kiosken vid Glasstorget kan du välja olika uppläggningar 
och tillbehör. Kanske en vanlig våffla med dagens tre smaker, eller en 
lyxigare jubileumsbägare med glass, grädde och topping. Prova gärna 
de hembakade våffelstrutarna för en extra mumsig upplevelse.

Priser: fr 46 kr till 90 kr. Sockerfria och mjölkfria alternativ finns.
Öppet fr slutet av april till mitten av september, samt adventshelgerna.
NoraGlass finns även på Kafé Strandstugan samt på våffelstugan Selma G. 
Meddela gärna i förväg när ni kommer med en grupp.

Bokning & info: Anders 0738-440 700, anders@noraglass.se  
www.noraglass.se
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Café Da Capo
Hemtrevligt och mysigt café med 
eget bageri i träkåk vid Nora torg. 
Da Capo är öppet året om och 
serverar klassiska bakverk, bakel-
ser, smörgåsar och lättare luncher. 
Kan ta emot sällskap på upp till 50 
personer inomhus. Sommartid finns 
en uteservering med 38 platser.

Priser för grupper  
fr 30 personer:
Lunch 90 kr pp, sallad, paj, 
bakad potatis eller panini inkl. 
kall dryck, kaffe/te och småkaka.
Fika 55 kr pp, kaffe/te och fralla 
eller bit (t.ex mazarin eller biskvi)

Bokning & info: 0587-148 00
www.cafedacapo.se
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Bryggerikrogen
Bryggerikrogens grundtanke är 
att servera riktig mat, gjord på 
svenska råvaror i säsong, samt 
naturligt vin och öl från svenska 
bryggerier, i en välkomnande och hjärtlig miljö. 

Krogen är inrymd i den gamla tändrörsfabriken i Kvarteret Bryggeriet. 
Här kan du boka grupplunch, middag, vinprovning, serverade julbord, 
avsmakningsmenyer med mera.

Plats för upp till 140 personer i samma lokal inomhus. Stor uteservering.
Tillgång till lokaler i olika storlek att använda beroende på grupp.

Pris: fr 175 kr pp och uppåt

Bokning & info: 0587-103 40, info@bryggerikrogen.se
www.bryggerikrogen.se
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Björk Kafé 
& Skafferi
I det K-märkta hantverkskvarteret 
Bryggeriet erbjuder Björk Kafé & 
Skafferi luncher med allt från viltkött 
till vegetariskt, t. ex dovhjortsbiffar 
och ogräspaj. Här serveras även 
våfflor, grillmackor, smörgåsar, 
lokalt färskrostat kaffe och Nora 
Brygghus Lättöl. Både traditionellt 
fika och rawfoodtårtor med flera 
glutenfria alternativ. 

Plats för 60 personer inne och  
lika många på uteserveringen.
Plats för buss.
Priser: Lunch 99–179 kr/person
Smörgås & kaffe/te 75 kr/person
Morotskaka/toscakaka & kaffe/te 
75 kr/person

Bokning & info: 
0730-61 54 17, info@bjorkkafe.se 
www.bjorkkafe.se
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Våffelstugan
Selma G
Njut av nygräddade våfflor under 
äppelträden i Göthlinska gårdens 
trädgård vid Norasjön - Noras 
vackraste läge! Selma G erbjuder 
en mängd olika våfflor, från mat-
våfflor med till exempel räkor eller 
getost till söta våfflor med sylt, bär, 
grädde och förstås – NoraGlass!

Plats för ca 20 personer inne i 
stugan samt ca 100 sittplatser i 
trädgården.

Säsongsöppet maj–september.

Möjlighet att ordna våffelbuffé 
vid större grupper.

Meny och priser finns på hemsidan 
www.noraglass.se/selma-g/

Bokning & info:
Lena 0738-40 01 61,
lena@noraglass.se
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Café Slottspigorna
Mysigt café i äldre stil ett stenkast 
från torget, där du kan njuta av 
klassiska och moderna bakverk från 
eget bageri, smörgåsar och lättare 
luncher. Kan ta emot sällskap på 
65 personer inomhus året runt och 
20 personer utomhus sommartid.

Priser för grupper fr 25 personer:
Lunch 90 kr/person, sallad, paj,  
bakad potatis, soppa, kallskuret  
inkl. dryck, kaffe/te och småkaka.
Fralla med dryck 60 kr/person
Bulle & kaka med dryck 60 kr/
person
Bit med kaffe 55 kr/person

Bokning & info:
076-205 04 20 

17
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Nora Stadshotell
Klassiskt stadshotell från 1878 intill
torget i centrala Nora. På hotellet 
kan du boka dagens lunch, middag 
och fika. I den trevliga matsalen på 
bottenvåningen finns plats för upp 
till 50 personer. Uteservering som-
martid med plats för 200 personer. 
I hjärtat av hotellet ligger den prakt-
fulla Bergsmanssalen med plats för 
middagar för upp till 120 personer 
+ 100 personer till om man öppnar 
sidosalongerna. Här hålls allt ifrån 
bröllop till konferenser.

Nora stadshotell har 38 rum med
76 bäddar. Hälften av rummen 
ligger i den gamla byggnaden och 
resterande i en utbyggnad som 
uppfördes på 50-talet.

Priser: Dagens lunch inkl. kaffe 
och kaka 175 kr pp.
Fika med smörgås eller kaka 
och kaffe/te 100 kr pp.
Boende i dubbelrum fr. 1740 kr
Bokning & info: 0587-31 14 35, 
info@norastadshotell.se
www.norastadshotell.se
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Uskavigården
Uskavigården är en camping och 
stugby vid sjön Usken mitt i hjärtat 
av Bergslagen, nära Nora och 
Lindesberg. Det är ett litet och 
gemytligt ställe nära naturen där 
besöket blir en personlig upple-
velse. Här finns tillgång till ett flertal 
aktiviteter, du kan t ex paddla 
kanot eller kajak, cykla runt sjön, 
vandra Bergslagsleden eller bara 
ta ett dopp vid badplatsen.

Uskavigården erbjuder lunch och 
helpension med övernattning i 
stuga året runt. I restaurangen 
finns plats för upp till 80 gäster 
samtidigt.

Priser: Lunch 145 kr/pers  
inkl kaffe/te och kaka. 
Boende i 6-bäddarsstuga  
1500 kr/dygn
Begär offert för helpensions-
bokningar. Vistelsen skräddarsys 
efter önskemål. 
Bokning & info: 0587-33 00 25,
uskavi@uskavi.se, www.uskavi.se

21

Grythytte Qwarn
Café, gårdsbutik och galleri i en 
kvarn intill Grythytteälven. Njut av
rykande färskt kaffe och hemba-
kat i anrik och vacker miljö. Den 
gamla kvarnen är fortfarande 
i bruk och här mals ekologiskt 
fullkornsmjöl, som går att köpa i 
gårdsbutiken Mjölnarbostaden, 
tillsammans med Kristinas prisbe-
lönta knäckebröd, ett flertal andra 
närproducerade delikatesser och 
lokalt hantverk.

Öppet för bokningar året runt.

Priser: Bergslagstallrik inkl. kaffe och 
kaka & berättelser om gården  
och trakten 345 kr/person. Kaffe/
te med gofika-tallrik 95 kr/person.

Vid grupper över 20 personer sker 
serveringen i herrgården intill.

Bokning & info:  
Kristina 070-587 00 00,  
info@herrgardenigrythyttan.se  
www.grythytteqwarn.se
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Åkerby Herrgård
Åkerby är en hotell- & konferens-
anläggning vackert belägen intill 
Fåsjön strax norr om Nora. Öppet 
alla dagar året om. Här finns 60 
rum, två sviter och två lägenheter. 
Samtliga rum och läghenheter 
ligger i separata annex och i 
herrgårdsflyglarna.

Restaurangen bjuder på vacker 
sjöutsikt och har plats för 225 
personer. Här serveras alla former 
av måltider för vardag och fest 
efter önskemål. Förbokning gäller. 
Uteservering sommartid. 

Åkerby herrgård är en bra plats 
för grupper, läger, kurser och 
temaarrangemang då allt finns på 
samma plats. Det finns lokaler i 
olika storlekar, den största tar upp 
till 350 personer. Alla lokaler är 
handikappvänliga. Åkerby erbjuder 
också temapaket, boendepaket 
och catering för grupper i olika 
storlekar.

För priser, se akerbyherrgard.se

Bokning & info: 
0587-91210, 070-696 06 01
info@akerbyherrgard.se

Loka Brunn
Loka Brunn Spa, Hotell & Konferens 
ligger mitt i Bergslagens trolska na-
tur, ca 14 km söder om Grythyttan.
Platsen bär på mycket historia. Un-
der många hundra år har människ-
or vallfärdat hit för att mötas, dricka 
brunn, njuta och koppla av.

På Loka Brunn finns 54 byggnader. 
Faluröda timmerstugor och pam-
piga jugendvillor skapar en liten 
by, med kyrkan bevarad i mitten. 
I byggnaderna finns 150 st rum 
med olika standard, en restaurang 
med plats för 300 gäster och 
ett modernt spa. Här finns också 
konferenslokaler för kreativa möten, 
med gott om plats för såväl stora 
som små sällskap.

Boka en guidad rundvandring 
och ett besök på kurortsmuseet, 
där du får lära dig om Loka Brunns 
fascinerande förflutna. 

Bokning & info: 
info@lokabrunn.se, 0591-631 00 
www.lokabrunn.se
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Grythyttans 
Gästgivaregård	
Grythyttans Gästgivaregård är en 
plats där tradition och historia möts  
i hjärtat av Bergslagen. 

Gästgivaregården med anor från
1600-talet återfinns i centrala 
Grythyttan och erbjuder boende 
i 53 st individuellt designade rum. 
Varje rum har ett eget namn och sin 
egen historia. Den välrenomerade 
restaurangen bjuder på klassiska 
svenska smaker i modern tappning, 
med lokala råvaror i fokus. För 
vinentusiaten finns en välfylld 
vinkällare med fina smaker.

Lokaler för möten finns i olika 
storlekar och utformning. Du 
kan till och med abonnera hela 
Gästgivaregården.

Prisexempel:  Boendepaket med
trerätters middag, övernattning och
frukost: fr. 1 650 kr/person.

Bokning & info:   
kontakt@grythyttan.com  
0591-633 00 
www.grythyttansgastgivaregard.se
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Nyhyttans Kurort	
Nyhyttans Kurort, norr om Nora, 
ligger mitt i Bergslagens fantastiska 
natur och erbjuder såväl bad i 
närbelägen sjö som fiske, kanot-
färd, vandring och mountainbike 
på fina leder. 

Här finns 45 rum (enkelrum, dub-
belrum och tvåbäddsrum) med 
egen karaktär i färg, möblering 
och känsla. Det finns även speci-
ella hundrum. Stora fina salar och 
ytor både inomhus och utomhus 
för konferens, grupp och event. Vis-
telsen skräddarsys efter önskemål.

Frukost serveras året runt. Restau-
rangen är öppen under högsä-
song och i samband med event.

Bokning & info: 0587-871 00 
info@nyhyttanskurort.se
www.nyhyttanskurort.se

Nora Julmarknad 5–6 december
Gör en resa till Nora julmarknad, 5–6 december 2026. Stadens årliga 
marknad med försäljning av hantverk, gårdsprodukter och annat smått 
och gott i stadskärnan och Kvarteret Bryggeriet. Stadens butiker är 
julpyntade, den bländvita kyrkan bjuder på stämningsfulla konserter och 
glassen har juliga smaker.

Julvärdar tar emot turistbussar vid ankomst och turistbyrån 
bjuder busschaufför och reseledare på fika i stationshuset.

Kontakt & info: Nora turistbyrå 0587-811 20, info@nora.se
www.visitnora.se/julmarknad

Larsmäss i Järnboås –
Hantverksmässan i Bergslagen 8–9 augusti
Upplev gediget hantverk i en lantlig idyll i bergslagsbyn Järnboås 
den 8–9 augusti 2026. På Larsmäss i Järnboås kan du fynda traditionellt
och modernt hantverk av utställare från hela landet. Det finns även ett
varierat program med workshops, uppträdanden och familjeaktiviteter.

Mässan arrangeras vid Järnboås vackra bygdegård Finnsjöstrand.

Entré 70 kr per person, 100 kr för två dagar. Gratis parkering.

Bokning & info: Lovisa Larsson 072-210 10 02, larsmass.jbs@gmail.com 
Läs mer på jarnboas.se/upplev/larsmass

EVENEMANG
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Nora turistbyrå
Järnvägsgatan 1,

713 31 Nora
Tfn: 0587-811 20 

E-post: info@nora.se

Följ oss på
facebook.com/visitnora
Instagram @visitnora

Har du några funderingar 
eller behöver tips och idéer.
Kontakta oss på Nora turistbyrå
eller besök visitnora.se/grupper
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